



Kendamil goat 3 mleko kozie junior od 12. miesiąca 800 g + kaszka w prezencie!

Cena: 128,80 zł



Opis słownikowy

Producent	HEALTH ACADEMY
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

KENDAMIL ORGANIC Kaszka bezmleczna ze śliwkami i bananem 150 g (PREZENT)

Opis

Zbożowa kaszka bezmleczna dla niemowląt i małych dzieci od ukończenia 7. miesiąca życia.

- zawiera składniki BIO pochodzące ze zrównoważonych źródeł
- odpowiednia dla wegetarian
- zawiera tylko naturalnie występujące cukry z owoców, mleka i zbóż
- nie zawiera oleju palmowego

Sposób użycia

1. Do miski nałożyć około 1,5 łyżek (15 g) kaszki.
2. Następnie dodać około 6 łyżek (90 ml) przygotowanego pokarmu dla niemowląt, którego aktualnie się używa (przygotowany według przepisu, jak do butelki).
3. Dobrze wymieszać, ostudzić i przed podaniem sprawdzić temperaturę.



Ostrzeżenia

Żywność specjalnego przeznaczenia żywieniowego - żywność na bazie zbóż dla niemowląt i małych dzieci od ukończenia 7. miesiąca życia. Pokarm stanowi część zróżnicowanej i zbilansowanej diety dziecka. Dla zdrowia dziecka ważne jest, aby zawsze postępować zgodnie z instrukcjami dotyczącymi przygotowania i przechowywania. Już od pierwszych zębów należy zwracać uwagę na regularną higienę jamy ustnej.

Skład

BIO mąka owsiana (59 %), BIO płatki owsiane (25 %), BIO płatki bananowe (12 %), BIO śliwka w proszku (4 %) (BIO śliwka, BIO mąka ryżowa), witaminy (witamina A, tiamina (B1), witamina D3).

Skład odnosi się do wysuszonej formy żywności. Opakowanie zawiera ok. 10 porcji

***data ważności produktu: 16.06.2024**

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 800g

Działanie

Ten preparat mleczny zapewni Twojemu dziecku wszystko, czego potrzebuje do naturalnego rozwoju od 12 do 36 miesiąca życia. Jest ono oparte na pełnotłustym mleku kozim A2 które pochodzi od kóz wypasanych na dziewiczych terenach Lake District w Wielkiej Brytanii i jest bardziej lekkostrawne dla Twojego dziecka niż mleko krowie. Nadaje się również dla niemowląt z wrażliwym brzuszkiem.

Kendamil goat 3 zawiera mleko kozie A2 z przewagą β -kazeiny A2, która jest bardziej strawna dla człowieka niż częściej występująca β -kazeina A1. W żołądku tworzy bardziej miękką masę, która łatwiej przechodzi przez proces trawienia i dlatego jest odpowiednia dla brzuszków wrażliwych na skurcze i wzdęcia.

Mleko kozie zawiera więcej niektórych witamin i minerałów oraz do 6 razy więcej prebiotycznych oligosacharydów, które mają wpływ na trawienie niemowląt, niż mleko krowie. Ponadto, jego kuleczki tłuszczowe są mniejsze niż w mleku krowim, dlatego jest łatwiejsze do strawienia. Mleko to zawiera również większą ilość tłuszczów MCT (oleje o prostszej strukturze), które niemowlęta szybciej przyswajają i które dostarczają im potrzebnej energii. Nie szukaj oleju palmowego lub rybnego w Kendamil kozim mleku 3, ponieważ nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 (DHA) w nim zawarte pochodzą z wodorostów. Mimo że A2 zawiera mleko kozie, nie rozwiązuje problemu alergii na białka mleka krowiego.

Z pełnotłustego mleka koziego A2

Bez oleju palmowego

Bez oleju rybnego

Bez soi

Bez GMO*

DHA jest pochodzenia roślinnego**.

Wyższa zawartość prebiotycznych oligosacharydów***

Kendamil goat 3 zostało opracowane przez ekspertów ds. żywienia dzieci z Kendal Nutricare, firmy z bogatym doświadczeniem w tej dziedzinie, która specjalizuje się w żywności dla dzieci od ponad 50 lat.

Mleko A2: białko składa się z dwóch podstawowych składników: serwatki i kazeiny. Składnik kazeinowy składa się z szeregu β -kazein, w



tych A1 β -kazeiny i A2 β -kazeiny. Zdecydowana większość dostępnych w handlu mlek zawiera mieszaninę β -kazein A1 i A2 i może być określana jako A1. Jeżeli zawierają one wyłącznie β -kazeinę A2, są określane jako mleko A2. Mleko to jest produkowane wyłącznie przez zwierzęta, które odziedziczyły wariant A2 genu β -kazeiny po obojgu rodzicach i mają genotyp A2/A2. Mleko to jest bardziej lekkostrawne dla człowieka i jest naturalnie produkowane przez kozy.

* Certyfikowane. Składniki/surowce modyfikowane genetycznie (zgodnie z przepisami) nie były stosowane na żadnym etapie produkcji żywności, w tym w żywieniu zwierząt gospodarskich, od których pochodzi mleko. / ** DHA (kwas dokozaheksaenowy) otrzymywany z oleju mikroalgi Schizochytrium sp. zgodnie z wymogami przepisów wszystkie mleka do karmienia początkowego zawierają DHA (kwas dokozaheksaenowy). / *** Niż w mleku krowim.

Wskazania

Preparat w proszku do dalszego żywienia dzieci. Odpowiedni do karmienia dzieci od 12 do 36. miesięcy. Karmienie piersią jest najlepszym sposobem odżywiania dziecka. Kendamil Kozie mleko dla dzieci powyżej 1 roku życia 3 jest przeznaczone do stosowania od 12 miesiąca życia. Kendamil Kozie mleko 3 powinno stanowić jedynie część mieszanej i zbilansowanej diety dziecka.

Dawkowanie

Zalecane dawkowanie ma wyłącznie charakter informacyjny. Każde dziecko jest inne i może wymagać mniejszych lub większych dawek niż podane w tabeli. W razie potrzeby należy skonsultować się ze specjalistą od żywienia lub pediatrą.

Zalecana dawka (od ok. 12 miesięcy) - (1 miarka = 4,3g) 1 miarka na 30ml wody.

Ilość świeżo przegotowanej przestudzonej wody na 1 dawkę
180ml

Sposób użycia

Zdjąć klips ochronny/zacisk poprzez pociągnięcie i natychmiast zutilizować w bezpieczny sposób, poza zasięgiem dzieci. Nie spożywać, jeśli klips ochronny został wcześniej uszkodzony. Przytrzymaj górną część puszki obiema rękami, wsuń oba kciuki pod wieczko i pociągnij do góry, aby otworzyć wieczko. Otwórz pokrywkę, w środku znajduje się miarka. Otwórz uszczelkę foliową pociągając "język" do tyłu. Ostrożnie i bezpiecznie usunąć folię, a następnie ją zutilizować.

1. Umyj ręce, wysterylizuj wszystkie naczynia i butelkę zgodnie z zaleceniami producenta.
2. Zagotuj świeżą wodę i pozostaw do ostygnięcia na nie więcej niż 10 minut przed dodaniem proszku. Nie należy używać wody sztucznie zmiękzonej lub wielokrotnie przegotowanej. Wlej wymaganą ilość wody (zgodnie z instrukcją przygotowania poniżej) do wysterylizowanej butelki. Idealna temperatura to ponad 37 °C (mleko może się gorzej rozpuszczać w zbyt zimnej wodzie).
3. Przy pomocy dołączonej miarki dodaj wskazaną liczbę płaskich miarek Preparatu.
4. Zakręć butelkę i potrząśnij, aż do całkowitego rozpuszczenia się mleka.
5. Ostudź do odpowiedniej temperatury do spożycia. Pamiętaj, aby przed każdym karmieniem sprawdzić temperaturę mleka na wewnętrznej stronie nadgarstka. (zalecana temperatura to 37°C).

Uwagi

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem odżywiania dziecka. Kendamil Kozie Mleko 3 jest przeznaczone do stosowania od 12 miesiąca życia i powinno stanowić jedynie część mieszanej i zbilansowanej diety dziecka. Nie nadaje się do żywienia dzieci poniżej 12 miesiąca życia. Podczas karmienia butelką unikaj niepotrzebnego, długotrwałego kontaktu smoczka z zębami dziecka, ponieważ zwiększa to ryzyko próchnicy. Pamiętaj, aby myć zęby dziecka po każdym karmieniu przed snem. Konsekwentne przestrzeganie instrukcji przygotowywania i przechowywania posiłków jest ważne dla zdrowia dzieci.

Skład

Mleko pełne kozie (236 g płynnego mleka na 100 g proszku), demineralizowane kozie białko serwatkowe w proszku (z mleka), laktoza (z mleka krowiego), oleje roślinne (słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy), odtłuszczone mleko kozie w proszku, galaktooligosacharydy (z mleka krowiego) 5,25 %, trifosforan wapnia, mleczan wapnia, cytrynian wapnia, fosforan wapnia, wodorotlenek potasu, askorbinian sodu,



kwasy dokosaheksaenowy (olej z Schizochytrium sp. T18), nukleotydy (5'-monofosforan cytydyny, sól sodowa 5'-monofosforanu urydyny, 5'-monofosforan adenozyny, sól sodowa 5'-monofosforanu inozyny, sól sodowa 5'-monofosforanu guanozyny), siarczan żelazawy, kwas arachidonowy (olej z Mortierella alpina), L-karnityna, witamina E, siarczan cynku, niacyna, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi, witamina A, tiamina, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, siarczan manganu, jodek potasu, selenin sodu, witamina K, witamina D3, biotyna, witamina B12.